Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2021 года
	№ 10– П

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 28.01.2021 № 7-15/2-2021/480  на отдельные нормы Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,  утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 15.03.2017 № 32-П,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО											М.В. Златова

image1.jpeg